

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Stavební úpravy části 1 NP čp. 106/II Třeboň, zřízení spisovny v míst.č. 1.54</b>	Objednatel:	Město Třeboň	IČO/DIČ:	00247618/CZ00247618
Druh stavby:	Opravy a údržby	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Třeboň	Zhotovitel:	Renostav Třeboň s.r.o.	IČO/DIČ:	11774258/CZ11774258
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	49
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	29.05.2023

### Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	32 382,57	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	100 603,57	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	41 011,11	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	63 305,98			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	505,68			Ostatní	0,00
	Montáž	5 094,32			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	15 279,54				
ZRN celkem		258 182,77	DN celkem	0,00	NUS celkem	15 490,97
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	273 673,74	DPH 21%	57 471,48
		<b>Celkem bez DPH</b>	<b>273 673,74</b>
		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>331 145,22</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Stavební úpravy části 1 NP čp. 106/II Třeboň, zřízení spisovny v míst.č. 1.54</b>	Doba výstavby:	Město Třeboň
Druh stavby:	Opravy a údržby	Začátek výstavby:	
Lokalita:	Třeboň	Konec výstavby:	Renostav Třeboň s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	29.05.2023

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Celkem	Jednot.	Celkem	Jednot.		
							<b>14 014,59</b>		<b>2,83</b>			
<b>27 Základy</b>												
1		274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,42	5 095,01	2 139,90	2,53	1,06	RTS II / 2022		
2		274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	0,65	5 290,00	3 443,79	2,53	1,64	RTS II / 2022		
3		272361821R00	Výztuž základových kleneb z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,06	72 900,00	4 665,60	1,02	0,07	RTS II / 2022		
4		272362021R00	Výztuž základových kleneb ze svařovaných sítí KARI	t	0,06	68 460,00	3 765,30	1,06	0,06	RTS II / 2022		
<b>61 Úprava povrchů vnitřní</b>							<b>6 328,80</b>		<b>0,14</b>			
5		612401391RT2	Omlítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	4,00	741,00	2 964,00	0,04	0,14	RTS II / 2022		
6		610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	33,00	73,60	2 428,80	0,00	0,00	RTS II / 2022		
7		610991111R00	Obalení konstrukcí a prvků folií přelepenou páskou	m2	10,00	93,60	936,00	0,00	0,00	RTS II / 2022		
<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>8 136,86</b>		<b>0,57</b>			
8		632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm	m2	5,60	1 453,01	8 136,86	0,10	0,57	RTS II / 2022		
<b>711 Izolace proti vodě</b>							<b>6 760,00</b>		<b>0,04</b>			
9		711212003RT4	Izolace proti vodě a vlhkosti , stěrka protiradonová a hydroizolační	m2	10,00	676,00	6 760,00	0,00	0,04	RTS II / 2022		
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>3 259,00</b>		<b>0,00</b>			
10		766662911R00	Oprava dveřních křidel samozavírače dveří na zárubeň	kus	1,00	359,00	359,00	0,00	0,00	RTS II / 2022		
11		766003	Samozavírač dveří hydraulický	kus	1,00	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00	RTS II / 2019		
<b>767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>							<b>2 365,00</b>		<b>0,00</b>			
12		767133311R00	Osazování hasicí přístroj	kus	1,00	375,00	375,00	0,00	0,00	RTS II / 2022		
13		767133311R00	Hasicí přístroj práškový 6 kg, 21A	kus	1,00	1 990,00	1 990,00	0,00	0,00	RTS II / 2022		
<b>771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>71 602,03</b>		<b>0,88</b>			
14		771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	33,10	7,70	254,87	0,00	0,00	RTS II / 2022		
15		771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	33,10	55,90	1 850,29	0,00	0,01	RTS II / 2022		
16		771101115R00	Vyrovnání podkladu samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	58,41	295,50	17 260,16	0,00	0,00	RTS II / 2022		
17		771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	27,00	125,50	3 388,50	0,00	0,00	RTS II / 2022		
18		771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	33,10	781,01	25 851,43	0,00	0,13	RTS II / 2022		
19		597642410	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm	kus	89,10	69,00	6 147,90	0,00	0,04	RTS II / 2022		
20		59764201	Dlažba dle výběru investora	m2	36,41	450,00	16 384,50	0,02	0,70	RTS II / 2022		
21		771577114RU1	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	1,20	386,99	464,39	0,00	0,00	RTS II / 2022		
<b>784 Malby</b>							<b>20 331,06</b>		<b>0,10</b>			
22		784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	149,00	3,65	543,85	0,00	0,00	RTS II / 2022		
23		784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	149,00	24,70	3 680,30	0,00	0,00	RTS II / 2022		
24		784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	149,00	24,40	3 635,60	0,00	0,03	RTS II / 2022		
25		784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	149,00	73,09	10 890,41	0,00	0,07	RTS II / 2022		
26		784115522R00	Malba Remal protiplísňový,barva, bez penetrace, 2x	m2	10,00	73,30	733,00	0,00	0,00	RTS II / 2022		
27		784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	10,00	39,79	397,90	0,00	0,00	RTS II / 2022		
28		784111201R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	10,00	45,00	450,00	0,00	0,00	RTS II / 2022		
<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>6 880,83</b>		<b>0,20</b>			
29		941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	33,00	208,51	6 880,83	0,01	0,20	RTS II / 2022		
<b>95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>							<b>14 323,00</b>		<b>0,00</b>			
30		952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	33,00	131,00	4 323,00	0,00	0,00	RTS II / 2022		
31		952901110R00	Úklid prostor - dotčených stavební ch činností - vždy po skončení pracovní směny	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2022		
32		952901110R00	Úklid před objektem plochy dotčené stavební činností - vždy po skončení pracovní směny	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2022		
<b>96 Bourání konstrukcí</b>							<b>83 302,06</b>		<b>2,46</b>			
33		965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	1,05	4 949,99	5 197,49	2,20	2,31	RTS II / 2022		
34		965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	2,10	1 528,00	3 208,80	0,00	0,00	RTS II / 2022		
35		713102113R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS	m2	5,00	61,79	308,95	0,01	0,03	RTS II / 2022		
36		711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstv	m2	5,00	100,60	503,00	0,01	0,05	RTS II / 2022		
37		776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	33,10	118,50	3 922,35	0,00	0,03	RTS II / 2022		
38		776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	27,00	14,71	397,17	0,00	0,00	RTS II / 2022		
39		776511820RT2	Odstranění lepidla z podlah ručně	m2	33,10	113,00	3 740,30	0,00	0,03	RTS II / 2022		
40		970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	28,00	1 808,00	50 624,00	0,00	0,01	RTS II / 2022		
41		762083120R00	Provizorní podlahy pro ochranu stávajícího dlažby chodby např.desky OSB tl.20mm na sr	m2	22,00	700,00	15 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2020		
<b>H99 Ostatní přesuny hmot</b>							<b>4 502,96</b>		<b>0,00</b>			
42		999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	4,76	946,00	4 502,96	0,00	0,00	RTS II / 2022		
<b>M21 Elektromontáže</b>							<b>5 600,00</b>		<b>0,00</b>			
43		728.000	Úprava závesného systému stávajícího osvětlení	hod	8,00	700,00	5 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2019		
<b>S Přesuny suti</b>							<b>10 776,58</b>		<b>0,00</b>			
44		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,51	357,50	898,40	0,00	0,00	RTS II / 2022		
45		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,56	39,81	500,01	0,00	0,00	RTS II / 2022		
46		979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	2,51	331,51	833,08	0,00	0,00	RTS II / 2022		
47		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,51	256,50	644,58	0,00	0,00	RTS II / 2022		
48		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,70	24,59	926,92	0,00	0,00	RTS II / 2022		
49		979990144R00	Poplatek za uložení suti	t	2,51	2 775,00	6 973,58	0,00	0,00	RTS II / 2022		

**258 182,77**